
ZARZAD DRoG MIEJSKICH
ul. Chmielna'120,00-801 Warszawa, tel.22 55 89 000,(aks22 620 05 08

kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

2016 
‐19-27

Warszawa

zDMtDPZfl[l?nzz
zDM-DPZ.34rr. g b{ .2017.AGA

Dot. Postgpowanie w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Konserwacja oSwietlenia

ulicznego na terenie m.st. Warszawy, obejmujqca 4 rejony na terenie dzielnic Rembert6w'

Sr6dmi-eScie, Mokot6w i Ursyn6w na ulicach krajowych, wojew6dzkich, powiatowych i
gminnych, w okresie 01.01.2018 - 30.11.2020r."

Numer postgpowaniaz DPZI 54nN/ 481 17 .

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarzqd Dr6g Miejskich, na podstawie art. 92 ust. I pkt I

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wierl publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)

informuje, 2e wlw postgpowanie zostalo rozstrzygnigte w czpSci 2r3r 4

Uzasadnienie:
Wybrano ofertq:
CzpS(,2
Konserwacja oSwietlenia ulicznego na terenie Dzielnicy Sr6dmieScie -Rejon XI
Wybrano ofertg wykonawcy: PKP Energetyka S.A. , ul. Hoia 63167,00-681' Warszawa

,,miesipczn" c"n-a brutto konserwacji jednej oprarvy_oSwietleniowej ti' 5'68 zl

Of"rtu najkorzystn\ejsza w ocenie kryteri6w oceny ofert i ich znaczenia Wykonawcy spelniajq

warunki udzialu w postgpowaniu okresl one przez zamaviaiqcego

凪

Nr
oferty

Firma (nazwa)
oraz adres

Wykonawcy

Kryterium
Miesigczna
cena bruffo
konserwacji
jednej
oprawy
oSwietlenio
wej

Kryterium
Deklarowana
ptzez
WykonawcE
liczba
wyeksploatowany
ch slup6w
betonowych lub
stalowych, kt6re
wymieni w
czasie
obowiq,zywania
umowy w ramach
oferowanej
stawki za

konserwacjE 1

oprawy
oSwietleniowei

Kryterium

Deklarowana
przez
WykonawcE
liczba
wyeksploatowany
chzegar6w
astronomicznych
steruj4cych
oSwietleniem
ulicznym typu
CPA 2.0, SOUL
3,1, lub starszych,

kt6re wymieni w
czasie

obowi4Tywania

Suma
punkt6w



umowy w ramach
oferowanej
stawki za

konserwacje I
oprawy
oSwietleniowej

4 PKP
Energetyka S.A.

,ul.HoLa
63167,00-681
Warszawa

60,00 pkt 30,00 pkt 9,00 pkt 99,00 pkt

5 Konsorcjum
firm: KAR-
GOS Robert
Gos, ul. l1
listopada 131,
05-070
Sulej6wek;
Przedsigbiorstw
o Drogowe
,,Bruker" s.c.

Julian
Malarecki,
Bartlomiej
Malarecki, ul.
Idzikowskiego
49,05-070
Sulei6wek

46,22 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt
86,20 pkt

9

JIMMY
J. Cichocki, J.

Zandberg Sp. j.
ul. Klobucka 13

02-699
Warszawa

42,60 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 82,60 pkt

Prosimy o zgloszenie siE wybranej firmy w terminie nie kr6tszym niZ l0 dni od dnia i

przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lecz, nie p62niej ni| przed
uplywem terminu zwiqzania ofert4 do Zarzqdu Dr6g Miejskich, ul. Chmielna 120 - Kancelaria
w celu podpisania umowy. Zamawiajqcy przypomina r6wnoczeSnie o obowiq.zku wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp zaviadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
zostanie niezwNocznie zarieszczone na stronie internetowej http ://www.zdm.waw.pl



Cze6こ 3:

Konselwacia 06Wietlenia ulicznego na terenie Dzielnicy Mokot6w― R呵 on XⅡ

WybranO oferte WykOnawcy:Reklamex Sp.z ooooulo Marszalkowska 27ノ 35m.93
00…639 Warszawa,,miesicczna Cena brutto konserwatti jedn● OpraWy oSwietleniowei l,
4,49 zl

Oferta nttkOrzyStnigsza w Ocenie kryteri6w oceny ofert i ich znaczenia Wykonawcy spelni巧 ■
warunki udzialu w postQpowalliu okreSlone przez Zalnawttvego

Nr
oferty

Firma (nazwa)
oraz adres
Wykonawcy

Kryterium
Miesigczna
cena brutto
konserwacji
jednej
oprawy
oSwietlenio
wej

Kryterium
Deklarowana
ptzez
Wykonawcq
liczba
wyeksploatowany
ch slup6w
betonowych lub
stalowych, kt6re
wymieni w
czasie
obowi4gywania
umowy w ramach
oferowanej
stawki za
konserwacjg I
oprawy
oSwietleniowej

Kryterium

Deklarowana
przez
WykonawcA
liczba
wyeksploatowa
nych zegar6w
astronomicznyc
h steruj4cych
oSwietleniem
ulicznym typu
CPA 2.0, SOUL
3,1, lub
starszych, kt6re
wymieni w
czasie

obowi4zywania
umowy w
ramach
oferowanej
stawki za

konserwacje I
oprawy
oSwietleniowej

Suma
punkt6w

7 KAR―GOS
Robert Gos

ul.1l Listopada

131

05-070 Sulei6wek

39,60 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 79,60 pkt

8 Fi.11.a

,,BUDWEX"
NIlieczyslaw

Wasilewski
Truskaw,ul.3

Mtta 89

05-080 1zabelin

45,00 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 85,00 pkt

臥



10
Swarco Traffic
Polska Sp.z o.o.,
ul. Mineralna
468,02-274
Warszawa

20,40 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 60,40 pkt

Reklallnex Sp.z

O.0.

ul.

Marszttkowska
27/35m.93
00-639 Warszawa

60,00 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt

Prosimy o zgloszenie siQ wybran可 ■.1lly W te■ 11■inie nie kr6tszym ni2 10 dni od dnia

przeslania zawiadomienia o wyborze nttkOrzyStni● sZ● Oferty lecz,nie p6乏 nia ni2 przed
uplywem terlnillu zwittania ofertも do Zarzはlu Dr6g Mi● skiCh,ul.Chnieina 120-Kancelaria
w celu podpisallia llmowy.Zarnawi可 甲y prZypomina r6wllocZe`nie o obowiι ttku wlliesienia
zabczpieczenia nale2ytego wykonania llmowy.

Zgodnie z art。 92 ust.2 ustawy Pzp zawiadomienie o wyborze nakOrzyStnigsztt oferty

zostanie niezwlocznie zalnieszczone na stronie intemetoweJ http://― .zdmoWaw.pl

Cze6`4:
Konserwatta OSWietlenia ulicznego na terenie Dzielnicy Ursyn6w― Reion測V
Wybrano oferte WykOnawcy:ЛMⅣIY Jo Cichocki,J.Zandberg Sp.j.ul.Klobucka 13
02-699 Warszawa,,miesieCZna cena brlltto konselwaciijednei Oprawy oSwietleniow荀 1,4,66
Zl

Oferta nttkOrzyStnittSZa w Ocenic hγ teri6w oceny ofert i ich zllaczenia Wykonawcy spelnia■

warunki udzialu w postQpowaniu okreSlone przez Zalnawi巧 甲ego

Nr
oferty

Firma (nazwa)
oraz adres
Wykonawcy

Kryterium
Miesigczna
cena brutto
konserwacji
jednej

oprawy
oSwietlenio
wej

Kryterium
Deklarowana
ptzez
WykonawcE
liczba
wyeksploatowany
ch slup6w
betonowych lub
stalowych, kt6re
wymieni w
czasie
obowiq.zywania
umowy w ramach
oferowanej
stawki za
konserwacjg I
oprawy
oSwietleniowej

Kryterium

Deklarowana
ptzez
WykonawcA
liczba
wyeksploatowany
ch zegar6w
astronomicznych
steruj4cych
oSwietleniem
ulicznym typu
CPA 2.0, SOUL
3,1, lub starszych,

kt6re wymieni w
czasie

obowi4Tywania
umowy w ramach
oferowanej
stawki za

Suma
punkt6w

転



konserwacje I
oprawy
oSwietleniowej

8 Fil.1la

"BUDWEX''
NIlieczyslaw

Wasilewski
Truskaw,ul.3
Mtta 89

05‐080 1zabelin

43,80 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 83,80

pkt

9 JIMMY
J.Cichocki,J.

Zandberg Sp.J.

ul.Klobucka 13

02…699 Warszawa

60,00 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00

pkt

Prosimy o zgloszenie sig wybranej firmy w terminie nie kr6tszym niz 10 dni od dnia
przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lecz, nie p62niej ni? przed
uptywem terminu zviqzanra ofert4 do Zarz4du Dr6g Miejskich, ul. Chmielna 120 - Kancelaria
w celu podpisania umowy. Zamawiajqcy przypomina r6wnoczeSnie o obowiq,zku wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp zatiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

A.G. z.zp@zdm.waw.pl


